



Area Ambiente

Servizio Progettazione e Gestione Grandi Parchi Urbani

Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgvo 36/2023, di Servizi di Tipografia

Affidamento di importo inferiore ad euro 5.000,00 oltre IVA

Smart CIG YF43D71E8F

Trattativa diretta per l'affidamento di Servizi di Tipografia

COMPUTO ESTIMATIVO ED ELENCO PREZZI





Area Ambiente

Servizio Progettazione e Gestione Grandi Parchi Urbani

Nel presente documento vengono stimate le necessità del Servizio “Progettazione e Gestione Grandi Parchi Urbani” ai fini dell’utilizzo di Servizi di Tipografia.

In particolare in Tabella n. 1 vengono indicate complessivamente:

- a) le diverse voci di articoli che si prevede possano essere utilizzate nel corso dell’anno (ad esempio – badge con portabadge – forex 3 mm – stampe a colori A4 ...);
- b) I prezzi unitari posti a base di asta;
- c) Le quantità che si stima siano necessarie
- d) Il Prezzo complessivo stimato per ognuna delle voci di prezzo.

Infine si ricava il **Costo totale posto a base di gara pari ad euro 4.140,00 oltre IVA al 22%**, ovvero pari ad euro 5.050,80 compreso IVA

In tabella n. 2 vengono estrapolate dalle quantità complessive di cui alla tabella n. 1 quelle che gravano sul capitolo di spesa dei PUC

In tabella n. 3 vengono estrapolate dalle quantità complessive di cui alla tabella n. 1 quelle che gravano sul capitolo di spesa per manutenzione dei Parchi.

L’affidamento trova copertura come segue:

- per importo di euro 3.524,58 sul capitolo dedicato ai PUC (tabella 2);
- per importo di euro 1.526,22 sul capitolo dedicato alla manutenzione dei Grandi Parchi Urbani (tabella 3)

L’operatore economico sarà invitato a fornire offerta con ribasso di asta unitario su intero importo che verrà applicato su ognuno dei prezzi che fanno parte dell’Elenco Prezzi.

L’amministrazione si riserva la possibilità di poter variare le quantità da ordinare relativamente alle diverse voci di prezzo, nel rispetto dell’importo massimo posto a base di asta.

Si allegano le tabelle descritte in precedenza.

Il RUP e DEC
Arch. Mauro Forte

Il dirigente

Ing. Paolo Cupo



STIMA NECESSITA' - STIMA COSTO - RIEPILOGO TOTALE

	prezzi unitari presunti	quantità	Prezzo complessivo
fascicoli formato A5 (fornitura minima da ordinare 400 esemplari): ciascuno composto da 4 A4 stampati a colore fronte/retro, piegati al centro e spillati, formato chiuso A5 euro 3,00+iva cad	3	400	1.200,00 €
badge con portabadge rigido e laccetto (fornitura minima da ordinare 350 esemplari): tipo Premier PVC 30 ml o simili, con stampa diretta a colore su un solo lato euro 2,90+iva cad	2,9	360	1.044,00 €
forex 3mm stampa diretta a colore su un solo lato in pezzature diverse (fornitura minima mq 4) euro 50,00+iva mq	50	10	500,00 €
targhe in Di Bond (composito in alluminio) 3mm stampa diretta a colore su un solo lato in pezzature diverse (fornitura minima mq 1) euro 95,00+iva mq	95	12	1.140,00 €
a4 stampa colore, carta 80gr prezzo singola unità euro 0,50+iva cad	0,5	50	25,00 €
a3 stampa colore, carta 80gr prezzo singola unità euro 1,00+iva cad	1	100	100,00 €
a4 stampa bn, carta 80gr prezzo singola unità euro 0,07 + iva cad	0,07	100	7,00 €
stampa plotter colore carta 80gr larghezza 90 cm , euro 6,20+iva mq	6,2	20	124,00 €
	TOTALE SENZA IVA		4.140,00 €
	TOTALE CON IVA		5.050,80 €
Distribuzione della Spesa totale di euro 5.050,80			
quota parte su Capitolo PUC	3.524,58 €	(vedi tabella 2 - Allegata)	
quota parte su Capitolo Grandi Parchi	1.526,22 €	(vedi tabella 3 - Allegata)	
TOTALE A BASE DI ASTA COMPRESO IVA	5.050,80 €		



STIMA NECESSITA' - STIMA COSTO - QUOTA SU CAPITOLO PUC

	prezzi unitari presunti	quantità	Prezzo complessivo
fascicoli formato A5 (fornitura minima da ordinare 400 esemplari): ciascuno composto da 4 A4 stampati a colore fronte/retro, piegati al centro e spillati, formato chiuso A5 euro 3,00+iva cad	3	400	1200
badge con portabadge rigido e laccetto (fornitura minima da ordinare 350 esemplari): tipo Premier PVC 30 ml o simili, con stampa diretta a colore su un solo lato euro 2,90+iva cad	2,9	360	1044
forex 3mm stampa diretta a colore su un solo lato in pezzature diverse (fornitura minima mq 4) euro 50,00+iva mq	50	10	500
targhe in Di Bond (composito in alluminio) 3mm stampa diretta a colore su un solo lato in pezzature diverse (fornitura minima mq 1) euro 95,00+iva mq	95	1	95
a4 stampa colore, carta 80gr prezzo singola unità euro 0,50+iva cad	0,5	0	0
a3 stampa colore, carta 80gr prezzo singola unità euro 1,00+iva cad	1	50	50
a4 stampa bn, carta 80gr prezzo singola unità euro 0,07 + iva cad	0,07	0	0
stampa plotter colore carta 80gr larghezza 90 cm , euro 6,20+iva mq	6,2	0	0
	TOTALE SENZA IVA		2.889,00 €
	TOTALE CON IVA		3.524,58 €



STIMA NECESSITA' - STIMA COSTO - QUOTA SU CAPITOLO GRANDI PARCHI

	prezzi unitari presunti	quantità	Prezzo complessivo
fascicoli formato A5 (fornitura minima da ordinare 400 esemplari): ciascuno composto da 4 A4 stampati a colore fronte/retro, piegati al centro e spillati, formato chiuso A5 euro 3,00+iva cad	3	0	€ 0,00
badge con portabadge rigido e laccetto (fornitura minima da ordinare 350 esemplari): tipo Premier PVC 30 ml o simili, con stampa diretta a colore su un solo lato euro 2,90+iva cad	2,9	0	€ 0,00
forex 3mm stampa diretta a colore su un solo lato in pezzature diverse (fornitura minima mq 4) euro 50,00+iva mq	50	0	€ 0,00
targhe in Di Bond (composito in alluminio) 3mm stampa diretta a colore su un solo lato in pezzature diverse (fornitura minima mq 1) euro 95,00+iva mq	95	11	€ 1.045,00
a4 stampa colore, carta 80gr prezzo singola unità euro 0,50+iva cad	0,5	50	€ 25,00
a3 stampa colore, carta 80gr prezzo singola unità euro 1,00+iva cad	1	50	€ 50,00
a4 stampa bn, carta 80gr prezzo singola unità euro 0,07 + iva cad	0,07	100	€ 7,00
stampa plotter colore carta 80gr larghezza 90 cm , euro 6,20+iva mq	6,2	20	€ 124,00
	TOTALE SENZA IVA		1.251,00 €
	TOTALE CON IVA		1.526,22 €

